DECRETO Nº. 3320/99 DE 11 DE FEVEREIRO DE 1999

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições legais, e considerando as autorizações previstas na Lei Complementar n.° 4, de 15 de dezembro de 1993, em seus artigos 328 e ( 2º.

Considerando que a emissão e postagem dos documentos de arrecadação foram retardados, fazendo quase fluir os prazos previstos no Decreto 3303/98 que estabelecem o Calendário Fiscal;

D   E   C   R   E   T  A  :

Art. 1º - Fica prorrogado para 31 de março de 1999 o vencimento da Cota Única e 1º Cota de IPTU e da Taxa de Fiscalização de Estabelecimentos.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 250

DIA: 22/02/1999

“Prorroga o prazo estabelecido no Calendário Fiscal através do Decreto n.º 3303 de 29 de dezembro de 1998”